７月 28 日（土）開催予定の「２０１８みのわ祭り」は台風 12 号の影響

により、翌日 29 日（日）に順延となりましたので、お知らせします。

 報道機関各位

     添付資料 有  無

 順延等の内容

・今回の順延により、午前中に予定していた「マスつかみ大会」と

 「松本山雅ＦＣトーク＆じゃんけん大会」は、中止となります。

・29 日（日）開催の場合、上記以外のイベントについても変更や

 中止になる場合があります。

・台風の影響をみて、29 日（日）の午前６時 30 分にも改めて当日

 開催可否の判断を行う予定です。

箕輪町役場 商工観光推進室 プレスリリース

平成 30年７月 27日 発信

産業振興課 商工観光推進室

（室長）山口 弘司（担当）小松 祐貴

電 話：0265-79-3111（内線）158

ＦＡＸ：0265-79-0230

Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

２０１８みのわ祭りの台風の影響による

雨天順延について

箕輪町